ПРОТОКОЛ № 2 СУ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

г. Пермь 18 ноября 2009 г.

Дата проведения:
Место проведения:
Время проведения:

Присутствуют:

18 ноября 2009 г.
г. Пермь, ул. Чернышевского, д. 28
Начало 16 часов 00 минут
Окончание 17 часов 50 минут
Члены Совета НП «Строители Урала»:
Петрова Т.А.
Буничев Г.А
Гаевский К.К
Гнедочкин Ю.М. .
Гуськов В.А.
Калинин В.Н
Писклов В.П
Терентьев В.А
Шумасов Р.Ф.

Приглашенные:
Преображенский И.В.

Заседание открыла Председатель Совета НП «Строители Урала» Петрова Т.А.
Из 11 членов Совета -  присутствуют 9. Кворум имеется.

Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич

Председатель Совета Партнерства Петрова Т.А огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Создание Контрольного комитета Партнерства. Избрание Председателя

Контрольного комитета.
2. Создание Дисциплинарной комиссии Партнерства. Избрание Председателя

Дисциплинарной комиссии.
3. Приём юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление

о вступлении в члены НП «Строители Урала».
4. Рассмотрение и утверждение документов Партнерства.

Председатель Совета Партнерства Петрова Т.А предложила приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

Вопрос № 1 повестки дня:
Создание Контрольного комитета Партнерства. Избрание Председателя Контрольного

комитета.
Слушали: Петрову Т.А., которая предложила создать Контрольный комитет

Партнерства в составе 3 человек.
Решили.
Создать Контрольный комитет Партнерства в составе 3 человек.

Итоги голосования:
«За»
«Против»
«Воздержался»

-  9 голосов;
-  О голосов;
-  О голосов.

Решение принято единогласно.
Слушали:
Писклова В.П., который предложил избрать Руководителем Контрольного комитета

Преображенского Игоря Владимировича.
Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
Избрать Руководителем Контрольного комитета Преображенского Игоря

Владимировича.
Решили.
Избрать Руководителем Контрольного комитета Преображенского Игоря

Владимировича.
Итоги голосования:
«За» -  9 голосов;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.
Решение принято единогласно.
Вопрос № 2 повестки дня:
Избрание Председателя Дисциплинарной комиссии Партнерства.
Слушали:
Гаевского К.К., который предложил избрать Председателем Контрольной комиссии

Скамрова Сергея Викторовича.
Формулировка решения по вопросу № 2 повестки:
По результатам обсуждения принято решение:
Избрать Председателем Дисциплинарной комиссии Скамрова Сергея Викторовича.
Решили.
Избрать Председателем Дисциплинарной комиссии Скамрова Сергея Викторовича.
Итоги голосования:
За» -  9 голосов;
«Против» — 0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов
Решение принято единогласно.
Вопрос № 3 повестки дня:
Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление о

вступлении в члены НП «Строители Урала»
По результатам обсуждения Советом принято решение:
Слушали: Генерального директора Терентьева В.А., который доложил о приёме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП «Строители Урала» от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы:

Формулировка решения по вопросу № 3 повестки: Принять в члены Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПФ «Брэнд»
2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехком»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой»
4. Общество с ограниченной ответственностью «Антей»
5. Общество с ограниченной ответственностью «Атлант»
6. Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьстрой»
7. Общество с ограниченной ответственностью «Сибгидромехстрой»
8. Общество с ограниченной ответственностью «Бастионъ»
9. Общество с ограниченной ответственностью «МСТА»
10. Общество с ограниченной ответственностью «Коррида»

2

11. Общество с ограниченной ответственностью «Управление механизации и
транспорта № 24»

12. Общество с ограниченной ответственностью «Техсервис»
13. Общество с ограниченной ответственностью «Стройпрогресс»
14. Муниципальное предприятие «Стройпроект» объединенного муниципального

образования Ялуторовский район
15. Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьстройрегион»
16. Общество с ограниченной ответственностью «Базис»
17. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»
18. Общество с ограниченной ответственностью «Огнеупорщик»
19. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж»
20. Общество с ограниченной ответственностью «Конус»
21. Закрытое акционерное общество «Спецмонтаж»
22. Закрытое акционерное общество «СибЭнергоГрупп»
23. Производственный кооператив «Проектно-строительный кооператив №23»
24. Открытое акционерное общество «Тюменьгорсвет»
25. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис»
26. Общество с ограниченной ответственностью «Сибирское строительно-механическое

предприятие»
27. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление»
28. Общество с ограниченной ответственностью «Титан»
29. Общество с ограниченной ответственностью «Гидромеханизация»
30. Общество с ограниченной ответственностью «Аврос»
31. Закрытое акционерное общество «Кунгурская ПМК-2»
32. Закрытое акционерное общество «Промнефтегазстрой»
33. Общество с ограниченной ответственностью «Системсервис»
34. Общество с ограниченной ответственностью «ПМК-11»
35. Открытое акционерное общество «Промстрой»
36. Общество с ограниченной ответственностью «Кишертская МТС»
37. Общество с ограниченной ответственностью «Лессервис»
38. Общество с ограниченной ответственностью «Уралтеплостройсервис»
39. Общество с ограниченной ответственностью торгово-производственная фирма

«Содействие»
40. Общество с ограниченной ответственностью «Пермская Газотехническая

Компания»
41. Общество с ограниченной ответственностью «Химмоптаж»
42. Общество с ограниченной ответственностью СФ «Оханская»
43. Общество с ограниченной ответственностью «Домостил Плюс»
44. Общество с ограниченной ответственностью «Компания ПермСтройКрай»

Итоги голосования по вопросу № 3 повестки дня:
За» -  9 голосов;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 4 повестки дня: Утверждение документов Партнерства.
Слушали:
Петрову Т.А., которая предложила повторно рассмотреть и утвердить принятые ранее

предыдущим составом Совета документы Партнерства.
Решили.
Утвердить следующие документы Партнерства:
1. Положение о Контрольном комитете НП «Строители Урала».

3

Положение о размерах и порядке уплаты
Итоги голосования:
«За» -  9 голосов;

«Прол ив» -  0 голосов;
«Воздержался» — 0 голосов.

✓ 2. Положение о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители
Урала»
Итоги голосования:
«За» -  9 голосов;

«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.
3. Регламент созыва общего собрания членов НП «Строители Урала»
Итоги голосования:
«За» -  9 голосов;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.
4. Положение об учете членов и ведении реестра НП «Строители Урала»
Итоги голосования:
«За» -  9 голосов;

«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Петрова Т.А. огласила результаты голосования по всем вопросам
повестки дня и объявила о закрытии заседания.

Председатель:

Секретарь:__

Петрова

Терентьев

4